vom 24. August 1926 ihre Statuten revidiert und dabei folgende Aende-'
rungen der im Schweizerischen Handelsamtsblatt Nr. 204 vom 2. September
1926, Seite 1564 und dortige Verweisungen, publizierten Tatsachen getroffen:
Das Gesellschaftskapital ist um fünfzehn Millionen Franken (Fr. 15,000,000)
auf den nunmehrigen Betrag von fünfundsiebzig Millionen Franken (75,000,000
Franken) erhöht worden, eingeteilt in 150,000 Aktien von je Fr. 500. Die
Aktien lauten auf den Inhaber. Demgemäss ist der § 4 der Gesellschafts-
Statuten abgeändert worden. Die übrigen beschlossenen Aenderungen der

*

§§ 4, 14, 15, 28, 32 und 33 der Statuten berühren die publizierten Tatsachen

[...]

Basel, eine Aktiengesellschaft zum Zwecke des Verkaufs von
Automobilen, Garage und Reparaturen. Die Statuten datioren vom 3.
September 1926. Die Dauer der Gesellschaft ist unbeschränkt; sie beginnt mit
der Eintragung ins Handelsregister. Das Gesellschaftskapital beträgt ein-.
hundertfünfzigtausend Franken (Fr. 150,000) und ist eingeteilt in 150 auf den
Namen lautende Aktien von je Fr. 1000. Die Aktien sind unteilbar" und
können nur mit Genehmigung des Verwaltungsrates übertragen werden. Die
Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen durch eingeschriebenen Brief
an dio im Aktienbuch aufgeführten Aktionäre, und, soweit Publikation